
UCHWAŁA NR XXV/169/16
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 1 i art. 74 ust. 1 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446, 1579) oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2015r., poz 2156, z 2016r. poz. 35, 64, 195, 668, 1010) Rada Miejska w Michałowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Michałowo a Gminą Narew w sprawie 
powierzenia przez Gminę Michałowo prowadzenia zadań z zakresu oświaty polegających na zapewnieniu 
transportu i opieki dla dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Michałowo uczęśczających do Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Narwi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

mgr Irena Suprun

Id: 75C82525-690B-464A-9EC9-FCADB5A24F6A. Podpisany Strona 1




